Rua 4 de julho, 7190 – CEP: 95865-000 – CNPJ: 10.674.611/0001-79

Fone/Fax: (51) 3761-1033 – Celular: (51) 9999-5398

E-mail: camara@camarapaverama.rs.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE PAVERAMA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA PARA O EXERCICIO DE 2021.

Ao trigésimo primeiro dia do mês de dezembro, do ano de dois mil e vinte, precisamente às nove

horas, na ASSEMPA, em cumprimento ao disposto no Art. 14 da Lei Orgânica do Município de

Paverama, reuniram-se em Sessão Solene a Câmara Municipal de Vereadores de Paverama, sob a

Presidência da Vereadora Cenilda de F. Camargo Cassol, para o Ato de Posse dos Vereadores

eleitos na eleição livre e democrática de quinze de novembro de dois mil e vinte  e Diplomados pela

Meritíssima Juíza Eleitoral de Teutônia, prestado o compromisso e após tomarem Posse em suas

funções legislativas, passou a Presidente a eleição da Nova Mesa Diretora, para a Sessão legislativa

do ano de dois mil e vinte um, realizada a eleição, e feita à contagem dos votos, pelo Doutor Elton

Haefliger, Assessor Jurídico deste Poder legislativo, tendo o seguinte resultado: Presidente: Robson

Davi de Azevedo Souza, que obteve 8 votos, Vice-Presidente: Michele Caroline de Vargas; que

obteve 8 votos; 1º Secretária: Ana Sirlei Vargas, que obteve 8 ; 2º Secretário: Alex Jonas Warken,

que obteve 8 votos. Terminada a votação, fica assim constituída a Nova Mesa Diretora: Presidente:

Robson Davi de Azevedo Souza; Vice-Presidente: Michele Caroline de Vargas; 1º Secretário:

Ana Sirlei Vargas; 2º Secretário: Alex Jonas Warken Nada mais havendo a constar, lavra-se o

presente Termo de Pose da Mesa Diretora, que terá seus efeitos a partir de primeiro de janeiro de

dois mil e vinte e um, e que será devidamente assinado por todos os Vereadores.